2024 年 6 月 19 日

各位

会 社 名 日本電極株式会社

役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員改選を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の新任

新役職 氏名 現役職

取締役（非常勤） 樹下 健 ―

新役職 氏名 現役職

取締役（非常勤） 前田 大樹 ―

２．監査役の退任

新役職 氏名 現役職

― 杉山 和義 監査役（非常勤）

３．監査役の新任

新役職 氏名 現役職

監査役（非常勤） 古橋 謙一 ―

４．執行役員の退任

新役職 氏名 現役職

― 本間 健二郎 執行役員

５．執行役員の新任

新役職 氏名 現役職

執行役員 谷津 貴之 ―

以上